
Unidade - CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN
Dispensas/Inexigibilidades Período: 11/2020

Empreitada por Preço
520000889/20

Art. 29, inciso II
Dispensa de Licitação Lei 13.3

7.710,00
Objeto serviço de limpeza e manutenção de  cisternas e ca
Fornecedor DEDETIZADORA VILA TIRADENTES LTDA ME Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 10227554000180
Responsável Dt Dispensa10/11/2020
Ratificação Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FROES GARCIA

Empreitada por Preço
520000891/20

Art. 29, inciso II
Dispensa de Licitação Lei 13.3

280,00
Objeto Serviço de instalação de película solar nas janela
Fornecedor SUL FILM DECORACOES LTDA-ME Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 32586695000121
Responsável Dt Dispensa05/11/2020
Ratificação Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FROES GARCIA

Empreitada por Preço
520000928/20/1

Art. 29, inciso II
Dispensa de Licitação Lei 13.3

2.080,80
Objeto Aquisição de material de limpeza.
Fornecedor CLIN COMERCIAL EIRELI Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 31328784000105
Responsável Dt Dispensa05/11/2020
Ratificação Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FROES GARCIA

Empreitada por Preço
520000928/20/2

Art. 29, inciso II
Dispensa de Licitação Lei 13.3

14.999,30
Objeto Aquisição de material de limpeza.
Fornecedor LAFNE COMERCIO E BAZAR LTDA-EPP Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 12698563000184
Responsável Dt Dispensa05/11/2020
Ratificação Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FROES GARCIA

Empreitada por Preço
520000928/20/3

Art. 29, inciso II
Dispensa de Licitação Lei 13.3

728,00
Objeto Aquisição de material de limpeza.
Fornecedor LAFNE COMERCIO E BAZAR LTDA-EPP Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 12698563000184
Responsável Dt Dispensa05/11/2020
Ratificação Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FROES GARCIA

Empreitada por Preço
520000928/20/4

Art. 29, inciso II
Dispensa de Licitação Lei 13.3

3.995,50
Objeto Aquisição de material de limpeza.
Fornecedor DISTRICENTER C DISTRIB MAT LIMPEZA EIREL Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 22826574000156
Responsável Dt Dispensa05/11/2020
Ratificação Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FROES GARCIA

Empreitada por Preço
520000936/20

Art. 29, inciso II
Dispensa de Licitação Lei 13.3

4.300,00
Objeto Aquisição de cal hidratada com fixador para pintur
Fornecedor J. M. J. INDUSTRIA E COMERCIO DE CAL LT Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 27480680000144
Responsável Dt Dispensa05/11/2020
Ratificação Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FROES GARCIA

Empreitada por Preço
520000948/20

Art. 29, inciso II
Dispensa de Licitação Lei 13.3

3.580,00
Objeto Aquisição de tinta acrílica para piso de cor branc
Fornecedor LITORAL NITEROIENSE TINTAS LTDA EPP Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 06024287000176
Responsável Dt Dispensa10/11/2020
Ratificação Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FROES GARCIA

29/12/2020 12:11:03 PM



Empreitada por Preço
520001375/19

Art. 29, inciso II
Dispensa de Licitação Lei 13.3

27.560,00
Objeto Serviço de revestimento de van.
Fornecedor MUNDO CENTRO AUTOMOTIVO LTDA. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 34291591000115
Responsável Dt Dispensa05/11/2020
Ratificação Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FROES GARCIA

29/12/2020 12:11:03 PM


